کنگره اتحادیه پستی آسیا- اقیانوسیه محسوب می شود.

ارائه گزارش چهارساله ریاست دوره ای ایران

)APPU( سیزدهمین کنگره اتحادیه پستی آسیا و اقیانوسیه
با ارائه گزارش چهار ساله ریاست دوره ای ایران توسط حسن
در ایران پست الملل بین وامور ارتباطات مدیرکل عمیدی
تاریخ یازدهم شهریور 1401همزمان با دوم سپتامبر ۲0۲۲ به

کار خود پایان داد.